
 

 

             

           

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL LEIDIMO IŠREGISTRUOTI SAVIVALDYBĖS TURTĄ 

 

2020 m. vasario 27 d. Nr. TS-49 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 26 

punktu, Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo 

juo įstatymo 12 straipsnio 1 dalimi, atsižvelgdama į biudžetinės įstaigos Rokiškio rajono kūno 

kultūros ir sporto centro 2020 m. vasario 17 d. raštą, bei Rokiškio r. Panemunėlio mokyklos-

daugiafunkcio centro 2019 m. spalio 22 d. prašymą, Rokiškio rajono savivaldybės 

taryba  n u s p r e n d ž i a :  

1. Leisti išregistruoti iš Nekilnojamojo turto registro Rokiškio rajono savivaldybei 

nuosavybės teise priklausančius, savaime sunykusius, buhalterinėje apskaitoje neapskaitytus: 

1.1. kitus inžinerinius statinius – kiemo statinius du lauko tualetus (unikalus Nr. 7396-

4000-1026, adresas J. Basanavičiaus g. 3, Rokiškio m.); 

1.2.  16 kv. m užstatyto ploto pastatą-sandėlį (unikalus Nr. 7398-0018-5022, adresas 

Stoties g. 16, Panemunėlio glž. st., Panemunėlio sen., Rokiškio r. sav.).  

2. Sprendimą skelbti savivaldybės interneto svetainėje www.rokiskis.lt. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administracinio 

teismo Kauno, Klaipėdos, Šiaulių ar Panevėžio rūmams Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras        Ramūnas Godeliauskas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Violeta Bieliūnaitė-Vanagienė 

http://www.rokiskis.lt/

